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

Cena 235.000 zł
tel. 513 084 377

4-pokojowe – 106 m2 
Ruczaj, ul. Lipińskiegoa
Mieszkanie składa się z dużych, ustawnych 
4 osobnych pokoi, dużej oddzielnej kuchni, 2 
łazienek z WC, przedpokoju, garderoby oraz 
2 dużych balkonów. Mieszkanie przestronne 
w bardzo dobrej lokalizacji. Do mieszkania 
przynależy garaż.  

Cena 649.000 zł
tel. 782 941 234

2-pokojowe  – 32 m2                            
Krowodrza, ul. Prądnicka                     
Przytulne mieszkanie w stanie idealnym 
składające się z przedpokoju, osobnej jasnej 
kuchni, dwóch oddzielnych pokoi, łazienki z 
WC, balkonu i piwnicy. W okolicy liczne tereny 
zielone, punkty-handlowo usługowe i doskonale  
rozwinięta infrastruktura. 

Cena 310.000 zł                       
tel. 793 717 771

Przestronny apartament nad Wisłą – 199 m2          

Nieruchomość położona w prestiżowym kompleksie „Apartamenty 
Ludwinów”.W bezpośrednim sąsiedztwie Bulwary Wiślane, 
po drugiej stronie Wisły Zamek Królewski na Wawelu.                              
Apartament składa się z przestronnego salonu, 4 sypialni, jadalni, 
kuchni, 2 łazienek oraz 2 miejsc postojowych w garażu podziemnym. 
Mieszkanie usytuowane   na parterze z wyjściem na taras i ogród.

Cena 2.850.000 zł                       tel. 513 084 377

2-pokojowe – 55 m2          
Ugorek
Przedpokój, dwa niezależne pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka, loggia, balkon, piwnica. 
Mieszkanie do częściowego remontu zlo-
kalizowane na I piętrze w budynku z cegły. 
Wymieniona instalacja C.O. Cicha i spokojna 
okolica w sąsiedztwie Parku Lotników. Dogod-
na komunikacja autobusowa i tramwajowa, 
rozwinięta infrastruktura handlowo-usługowa.

Cena 340.000 zł
tel. 12 412 00 72
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

ul. Komuny Paryskiej – sprzedaż Rząska, dom bliźniak – sprzedaż

Dom o powierzchni 
200 m2 z przestronnym 
salonem z kominkiem, 
4 sypialniami oraz 
ogródkiem i garażem.

Dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni 
300 m2

Barbara Kulon    +48 795 700 975     barbara@aphouse.pl Katarzyna Łacheta    +48 795 795 492    katarzyna.lechta@aphouse.pl

Cena: 895.000 zł Cena: 680.000  zł

Wielopole – sprzedaż Zabłocie – sprzedaż

Na sprzedaż wyjątkowy 
3 pokojowy apartament 
przy ul. Wielopole.
Apartament o pow. ok. 
103 m2 położony jest 
na 4 ostatnim piętrze w 
nowoczesnej kamienicy 
z windą.

Na sprzedaż 2 pokojowe 
mieszkanie w Inwestycji 
Garden Residence.
Mieszkanie o pow. 57 m2 
składa się z: salonu z 
aneksem kuchennym, 
sypialni, łazienki z 
prysznicem,przedpokoju 
garderoby.

Marek Cygal    +48 795 184 428   marek@aphouse.pl Marek Cygal    +48 795 184 428     marek@aphouse.pl

Cena: 1.699.000 zł Cena: 530.000 zł

Św. Wawrzyńca– sprzedaż Niepołomice – sprzedaż

Do sprzedaży 
wykończone mieszkanie 
na ulicy Wawrzyńca 
o pow. 51 m2.

Nowoczesny, 
dwupiętrowy dom 
z garażem i ogrodem tuż 
pod Krakowem.

Katarzyna Łacheta    +48 795 795 492    katarzyna.lechta@aphouse.
pl

Karolina Dutka   +48 795 184 427     karolina@aphouse.pl

    Cena: 2.890.000 zł  

Kurdwanów - sprzedaż Wieliczka - wynajem

Do sprzedania 
3-pokojowe mieszkanie 
65,5 m2. Wysoki standard, 
ul. Filipowicza.
.

Do wynajęcia w Wielicze 
piętro domu lub parter. 
4 pokoje – 98 m2

Magdalena Dutka   +48 795 010 122   magdalena@aphouse.pl Magdalena Dutka   +48 795 010 122   magdalena@aphouse.pl

Cena: 470.000 zł
do negocjacji Cena: 1.699.900 zł

Cena: 699.000 zł 
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Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk 
(licencja PFRN nr 4312)                                                           

WWW.Obiekt.cOm

tel: 605-572-355
e-mail: biuro@obiekt.com

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 160 m2, 
2 poziomy, 6 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie, garaż, ogródek. 

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 52 m2

kRAkÓW, OS. NA WZGÓRZAcH
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